Мамаева М.А.
576 20 93

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

К О М И Т Е Т
П О   Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О М У

ЗАКАЗУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
ул. Новгородская, д. 20, лит. А,

Санкт-Петербург, 191144
 Тел. (812) 576-00-24, Факс (812) 417-50-06

E-mail: kgz@gz-spb.ru
https://www.gov.spb.ru;  https://www.gz-spb.ru

№

На № от

Руководителям исполнительных
органов государственной власти
Санкт-Петербурга

(по списку)

Уважаемые коллеги!

Комитет по государственному заказу Санкт-Петербурга совместно с Аппаратом
Уполномоченного по защите прав предпринимателей при информационной поддержке
главного городского делового издания «Деловой Петербург» 12 апреля запускает  опрос среди
предпринимательской общественности в сфере государственных закупок.

По итогам опроса в конце апреля 2021 года планируется совместное мероприятие,
где по самым актуальным и острым вопросам от бизнеса будут даны расширенные ответы
уполномоченным органом. Состоится обсуждение тенденций закупочной системы
и тех ограничивающих факторов, которые ,  по мнени ю бизнеса, препятствуют сегодня
эффективному участию в государственных закупках.

Просим Вас оказать содействие и разместить н а своих информационных ресурсах,
а также на информационных ресурсах подведомственных организаций     опрос
« Бизнес  vs .  Госзакупки » :  https://docs.google.com/forms/d/1QZik4LyZpDc_qgK5tOWCnKD4x-
9JhVN11lW_Y3DkzzI/viewform?edit_requested=true

Временно исполняющий
обязанности
председателя Комитета         Н.А.Литвинова

mailto:kgz@gz-spb.ru
mailto:kgz@gz-spb.ru
mailto:kgz@gz-spb.ru
mailto:kgz@gz-spb.ru
mailto:kgz@gz-spb.ru
mailto:kgz@gz-spb.ru
mailto:kgz@gz-spb.ru
https://www.gov.spb.ru
https://www.gov.spb.ru
https://www.gov.spb.ru
https://www.gov.spb.ru
https://www.gov.spb.ru
https://www.gov.spb.ru
https://www.gov.spb.ru
https://www.gov.spb.ru
https://www.gov.spb.ru
https://www.gz-spb.ru
https://www.gz-spb.ru
https://www.gz-spb.ru
https://www.gz-spb.ru
https://www.gz-spb.ru
https://www.gz-spb.ru
https://www.gz-spb.ru
https://www.gz-spb.ru
https://www.gz-spb.ru
https://docs.google.com/forms/d/1QZik4LyZpDc_qgK5tOWCnKD4x-9JhVN11lW_Y3DkzzI/viewform?edit_requested=true
https://docs.google.com/forms/d/1QZik4LyZpDc_qgK5tOWCnKD4x-9JhVN11lW_Y3DkzzI/viewform?edit_requested=true